tinus allonsi tenens Chaues conf. -domnus Alfonsus lupi tenens Bipam Minii conf. -domnus Didacus lupi te

nens Lamecum conf. -domnus Petrus iohannis tenens trasseram conf. -domnus Petrus iohannis de portello

tenens Leyrenam conf. -domnus Menendus roderici tenens Mayam conf.

Ecclesia Bracarensis uacat -domnus Vincencius Episcopus Portugalensis conf-_ -domnus Dominicus Ele‹

ctus Lamecensis conf. -domnus Durandus Episcopus Elborensis conf. -domnus Matheus Episcopus Vlixbo

nensis conf. -Frater Valascus Episcopus Egitaniensis conl'. -domnus Bartholameus Episcopus Siluensis conf.

-Ecclesia Colimbriensis uacat Ecclesia Visensis uacat.

Bodericus guarsie de pauia -Fernandus fernandi cogominus -Johannes suerii conelius -Dominicus

Johannis clericus dictus Jardus-, test.

Domnus Stephanus iohannis Cancellarius conf. -Johannes petri notarius Curie notuit.

ANHOURA

axoaaa
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Ex Lib. I Donationum Alphonsi III desumpsz'mus. Earemplarr'ó` alteríus, in Publico ‹Ár

clzivo servatz', lectz'ones varias omz'szinus, qm'a ab z'pso codz'ce descrr'ptum fuz'sse noscz'íur.

In dei nomine amen. Nouerint vniuersi presentem cartam inspecturi, quod ego A. dei gratia Rex Port. et

Algarbii vna cum vxore mea Regina domna Beatrice Illustris Regis Castello et chionis filia, et filiis et filiabus

meis Infantibus domno Dionisio, domno Alfonso, domna Branca, domna Sancia, facio cartam de foro vobis homi

nibus populatoribus de Anhoura presenlibus et futuris. In primo do uobis pro foro ut de pane quem habueritis

de palude, detis mihi et omnibus successoribus meis quartam partem, et de monte sextam partem et ante parti

cionem de meo et. de uestro unusqnisque uestrum det unam taligam tantum in cornariam : Et similiter ex meo

et uestro pro unoquoque modio, v alqueires in alquier, et duos de ceuada. Et unusquisque habitator uille qui

in terminiseius laborauerit pro uno jugo boum det in eyradigam 1 quartarium milii : et si duo uel tria uel qua

tuor uel plura juga habuerit, non plus det in eyradigam, quam pro uno jugo boum. Sed si alii extranei in termi

nis ipsius ville laborauerint ita quod habitatoribus placeat, det. duos quartarios milii in eyradigam. De vino uero

statuo ut postquam vinee quinque annos habuerint, dent mihi et omnibus meis successoribus octauam partem vi

ni, et licenciam habeant uendendi uel donandi vineas quibuslibet qui mihi et meis succesoribu's predietum forum

inde faciant : qui uero ibi duos demos habuerint et exinde ut in alio loco moretur recesserit, potestatem habeat